令和７年１月吉日

中学校長 殿

東京都立葛飾商業高等学校長

 岩崎 豊

東京都立葛飾商業高等学校 定時制課程 授業公開週間のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校定時制課程では下記の要領で、今年度第３回授業公開週間を開催いたします。

授業公開は中学生とその保護者の皆様及び在校生保護者の皆様、一般の方が対象ですので、

関係職員及び３学年生徒・保護者にご連絡いただければ幸いです。ご多忙とは存じますが、

よろしくご配慮のほどお願い申し上げます。

記

１．日 時 令和７年１月１４日（火）～１７日（金）

午後５時３０分～午後７時２５分（午後５時２０分より受付を行います。）

※事前予約となっております。

お電話または本校 HPよりオンラインにてご予約ください。

申込期日  見学日の前日まで

本校 HPは、以下の QRコードからでもアクセスできます。

２．会  場 各教室等

３．その他

（１）当日、発熱等の風邪の症状や腹痛、下痢等が見られる場合は参加できません。

（２）見学中の会話や発声はお控えください。

（３）車でのご来校はご遠慮ください。

（４）写真、ビデオ等の撮影はご遠慮ください。

（５）中学生は防犯上の理由から、原則教員の引率又は保護者同伴でご来校ください。

やむをえず中学生のみの見学の場合は、保護者の同意のうえでお申し込みください。

連 絡 先  東京都立葛飾商業高等学校 定時制課程

〒125-0051 葛飾区新宿３－１４－１

TEL 03-3607-5178(代)

FAX 03-3826-1921

担当 染谷 英男（副校長）

益本 光章（教務主任）